
OSNOVNA ŠKOLA BARTOLA KAŠIĆA 

VRISNIČKA 4, Z A G R E B 

MB: 02262207 

OIB: 66184539220 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N.br.  120/16.) te članka 29. Statuta Škole, Školski odbor  na sjednici održanoj dana 

____________2017. donosi  

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

Red. 

Br. 

PREDMET NABAVE PLANIRANA 

VRIJEDNOST  (iz 

financ. plana) 

OZNAKA 

POZICIJE 

FINANCIJSKOG 

PLANA 

VRSTA  

 POSTUPKA  

 

 MATERIJALNI RASHODI   1.223.900 32  

 Naknade troškova zaposlenima     1/EV-M 50.400 321  

1. Službena putovanja  33.100   

2. Stručno usavršavanje zaposlenika  17.300   

 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 76.2400 322  

1. Uredski materijal 2/EV-M 112.000  Jednostavna nabava 

2. Literatura , časopisi 2.500  Jednostavna nabava 

3. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  3/EV-M 20.000  Jednostavna nabava 

4. Materijal za higijenske potrebe i njegu 4/EV-M 48.000  Jednostavna nabava 

5. Službena radna i zaštitna odjeća i obuća  5/EV-M 20.000  Jednostavna nabava 

6. Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  15.000   

7. Električna energija 6/EV-M 75.000  Javna nabava-Grad 

8. Toplinska energija  512.000  Javna nabava-Grad 



9. Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje 7/EV-M 23.400  Jednostavna nabava 

10. Sitni inventar  8/EV-M 10.000  Jednostavna nabava 

 RASHODI ZA USLUGE 9/EV-M 272.700 323 Jednostavna nabava 

1. Usluge telefona, pošte, prijevoza  16.000   

2. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  30.000   

3. Usluge promidžbe i informiranja 2.500   

4. Komunalne usluge10/EV-M    

 Opskrba vodom 47.000   

 Iznošenje i odvoz smeća 39.000   

 Deratizacija i dezinsekcija 8.500   

 Komunalna i vodna naknada 13.100   

 Ostale komunalne naknade 5.000   

5.  Zdravstvene usluge 11/EV-M 18.600  Jednostavna nabava  

6. Intelektualne i osobne usluge 3.000   

7. Računalne usluge 12/EV-M 11.200   

8. Ostale usluge 13/EV-M 15.800   

 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  14/EV-M 138.300 329 Jednostavna nabava 

1. Premije osiguranja  18.700  Jednostavna nabava 

2. Reprezentacija 1.400   

3. Članarine 1.400   

4. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 116.800   

 FINANCIJSKI RASHODI  6.800 34 Jednostavna nabava 

1. Bankarske usluge 5.400   

2. Ostali financijski rashodi 1.400   

 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE  86.600 4 Jednostavna nabava 

1. Uredska oprema i namještaj  11.200   

2. Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 59.000   

3. Ulaganja u računalne programe 15.000   

 POJAČANI STANDARD U OSNOVNOM ŠKOLSTVU    

1. Namirnice za školsku kuhinju  780.000 3222  

     



 Krušni proizvodi razne vrste kruha, peciva 139.000  Jednostavna nabava 

 Mlijeko i mliječni proizvodi  93.000  Jednostavna nabava 

 Mlijeko 21.000  Jednostavna nabava 

 Jogurti, sirevi i ostali mliječni proizvodi  72.000  Jednostavna nabava 

 Voće i voćne prerađevine  15.000  Jednostavna nabava 

 Suhomesnati proizvodi  21.000  Jednostavna nabava 

 Ostali prehranmbeni proizvodi (lino-lada, marmelada, čaj) 162.000  Jednostavna nabava 

     

 Knjige za knjižnicu  10.000 424  

     

 Ukupno prema Financijskom planu za 2018. 3.922.392   

     

Planom nabave određuje se nabava roba, radova i usluga koje su planirana sredstva u Financijskoj planu Škole za 2018.g. i čija ukupna vrijednost 

po stavkama ne prelazi iznos procijenjene vrijednosti za jednostavnu nabavu roba, usluga od 20.000,00  do 200.000,00 kn (bez PDV-a) a za 

radove od 20.000,00 do 500.000,00 kn bez PDV-a 

Škola će provoditi postupak nabave roba, radova i usluga jednostavne i male vrijednosti provedbom izravnog ugovaranja, a sve ostale nabave 

koje prelaze navedene granice postupkom javne nabave prema Zakonu o javnoj nabavi 

 

 

Predsjednica Školskog odbora :                 Ravnateljica: 

    Marija Rattinger , prof.                M.P.          Dijana Kopčić, dipl.ing. 

    

               


